

Mørks Kælder ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 17 96 21 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Anders Mørk-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mørks Kælder ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 96 21 75
Stiftet: 1. juli 1994
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Anders Mørk-Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskotektsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	893.460	-35.650
1 Personaleomkostninger	-550.833	-606.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.820	0
Driftsresultat	178.807	-642.353
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	71.656	112.427
Andre finansielle indtægter	0	138.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.143	-3.820
Resultat før skat	234.320	-394.910
3 Skat af årets resultat	0	50.509
Årets resultat	234.320	-344.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.401
Disponeret i alt	234.320	-344.401

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.443	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.443</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
	Deposita	33.518	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.518</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>428.961</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	531.989
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.656	112.427
	Andre tilgodehavender	112.732	189.001
	Tilgodehavender i alt	<u>184.388</u>	<u>833.417</u>
	Likvide beholdninger	30.797	123.346
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.185</u>	<u>956.763</u>
	Aktiver i alt	<u>644.146</u>	<u>981.763</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-110.081	-344.401
	Egenkapital i alt	<u>89.919</u>	<u>-144.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.411	17.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.146	807.969
	Anden gæld	<u>189.670</u>	<u>101.195</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.227</u>	<u>926.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>554.227</u>	<u>1.126.164</u>
	Passiver i alt	<u>644.146</u>	<u>981.763</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.716	605.893
Andre omkostninger til social sikring	4.320	810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.797</u>	<u>0</u>
	<u>550.833</u>	<u>606.703</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.880	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.263</u>	<u>3.820</u>
	<u>16.143</u>	<u>3.820</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-50.509</u>
	<u>0</u>	<u>-50.509</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.514.598	1.514.598
Tilgang i årets løb	<u>513.598</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.028.196</u>	<u>1.514.598</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.514.598	-1.514.598
Årets af-/nedskrivninger	<u>-153.155</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.667.753</u>	<u>-1.514.598</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>360.443</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	33.333	33.333
Kostpris ultimo	33.333	33.333
Årets resultat	71.656	112.427
Udbytte	-71.656	-112.427
Opskrivninger ultimo	0	0
Afskrivninger på goodwill primo	-8.333	-8.333
Afskrivninger på goodwill ultimo	-8.333	-8.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-344.401	0
Årets overførte resultat	234.320	-344.401
	-110.081	-344.401
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S er deponeret 1 stk. løsøreejerpantebrev á t.kr. 500 i selskabets driftsinventar, materiel, goodwill samt lejerettigheder. Endvidere er der givet pant i anparter nom. kr. 25.000 i TS, Kolding ApS.

Selskabets bankforbindelse har stillet en husleje garanti overfor 3. mand på t.kr. 126 pr. 31. december 2015.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Anders Mørk-Hansen Holding ApS og Sydbank, samt alt mellemværende mellem Sydbank og Crazy Daisy Kolding 1/10-2010 ApS.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Anders Mørk Hansen Holding ApS CVR nr. 29 19 59 94. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.